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			Zawiercie 30 września 2022 r. 



Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ 

[bookmark: bookmark2]Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
Zamawiający na podst. art. 284 ust 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1  i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) udziela wyjaśnień treści SWZ oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ww. ustawy dokonuje niżej opisanej zmiany treści SWZ: „Dostawa paliw płynnych poprzez stacje paliw akceptujące bezgotówkowe karty paliwowe dla potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zawierciu”:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie zakresu km z 5 km na 5,5 km w zakresie dysponowania stacją/stacjami paliw od jednostki Zamawiającego: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Zawierciu, ul. Leśna 12, 42-400 Zawiercie ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie zakresu km z 5 km na 5,5 km w zakresie  dysponowania stacją/stacjami paliw od jednostki Zamawiającego.

Pytanie nr 2
	Czy Zamawiający przychyli się do prośby wydłużenia wyrobienia i przesłania kart flota zgodnie z obowiązującym Regulaminem Wydawania i Użytkowania Kart Flota z 7 dni roboczych na 15 dni roboczych, tym samym dokonując modyfikacji zapisów §2 ust. 5, 8-10 wzoru umowy.
Odpowiedź: Zamawiający, wyraża zgodę na wydłużenie terminu wyrabiania kart flota z 7 dni roboczych na 15 dni roboczych.

Pytanie nr 3
	Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §3 ust. 1 wzoru umowy poprzez liczenie terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT. Wykonawca proponuje wydłużenie terminu z 14 na 21 dni.
W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT z 14 dni na 21 dni.

Pytanie nr 4
Prosimy o dodanie zapisu  do §3 ust. 6 wzoru umowy o treści: „Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego,  w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności. "
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmian w umowie w powyższym zakresie.
Pytanie nr 5
Prosimy o usunięcie zapisu §5 ust. 1 lit. b-d wzoru umowy. Wykonawca posiada określone terminy przesyłki kart, jednak nie może ponosić kar finansowych wynikających z opóźnień przez np. Urząd Pocztowy.
 Odpowiedź: Zamawiający, w związku z zadanym pytaniem nie wyraża zgody na usunięcie zapisu §5 ust.1 lit. b-d. Zamawiający proponuje  dodać  zapis do §5  ust. 1 lit. e, załącznika nr 6 do SWZ (wzór umowy), w następującym brzmieniu: 

„Kary umowne z tytułu opóźnienia w dostarczaniu kart paliwowych, opisane w ust.1 
lit. b-d będą naliczane, jeżeli opóźnienie będzie wynikało z winy Dostawcy”

Pytanie nr 6
	Wykonawca zwraca się z prośbą o dopisanie zapisu do §5 ust. 1 wzoru umowy o treści: „Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.
Odpowiedź: Zamawiający, w związku z zadanym pytaniem wyraża zgodę  na  dodanie zapisu  do §5 ust. 2 lit. d załącznika nr 6 do SWZ (wzór umowy),o treści: 

„Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.
Pytanie nr 7
Prosimy o dodanie zapisu do §5 ust. 4 wzoru umowy o treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”.
Odpowiedź: Zamawiający, w związku z zadanym pytaniem wyraża zgodę na dodanie zapisu do §5 ust. 4 załącznika nr 6 do SWZ (wzór umowy), w następującym brzmieniu: 

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”.

Pytanie nr 8
	Prosimy o usunięcie zapisu §6 ust. 2 lit b) wzoru umowy w odniesieniu do zapisu SWZ Rozdział IV pkt 6 o treści: „Wykonawca umożliwi tankowanie pojazdów również na wszystkich swoich stacjach na terenie Polski”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu §6 ust. 2 lit b) wzoru umowy.

Pytanie nr 9
[bookmark: _Hlk103172499]Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu do §6 ust. 4 wzoru umowy o treści: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni”
Odpowiedź: Zamawiający, w związku z zadanym pytaniem wyraża zgodę na dodanie zapisu do §6 ust. 4 załącznika nr 6 do SWZ (wzór umowy), w następującym brzmieniu:

Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni”
Pytanie nr 10
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy (w załączeniu do wglądu wyłącznie Zamawiającemu).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy .
Dokonane wyjaśnienia oraz zmiana SWZ wiążą Wykonawców z chwilą przyjęcia do wiadomości.
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